АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         13 июня  2019 г.                              с. Веденка                                          №  35

[bookmark: _GoBack]Об установлении расходных обязательств Веденкинского сельского поселения  по исполнению вопросов местного значения в области реализации мероприятий по формированию современной городской среды на территории Веденкинского сельского поселения

               В соответствии со статьей 86 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения,  администрация Веденкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Установить на неограниченный срок расходное обязательство Веденкинского сельского поселения по исполнению вопросов местного значения в области реализации мероприятий по формированию современной городской среды на территории Веденкинского сельского поселения.

         2.  Определить, что расходное обязательство осуществляется в рамках  муниципальной программы Веденкинского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района на 2018-2022 годы» по следующим направлениям:
     -  благоустройство общественной территории поселения;

     -  благоустройство дворовых территорий поселения.
         3. Расходные обязательства Веденкинского сельского поселения по исполнению вопросов местного значения в области реализации мероприятий по формированию современной городской среды на территории Веденкинского сельского поселения  осуществляются за счет средств местного бюджета.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Веденкинского сельского поселения в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019г.

Глава администрации
Веденкинского сельского поселения                                                        А.А. Бровок